Zatacznik Nr 1 do
Zarzadzenia Nr 220/2008
Wojta Gminy w Janowie

z dnia 30 grudnia 2008 roku

ZMIANA W UKLADZIE WYKONAWCZYM BUDZETU GMINY NA 2008 ROK.

Dzial | Rozdziat § Nazwa Zmniejszenie planu
wydatkow
010 Rolnictwo i fowiectwo 52 000,00
01095 Pozostata dziatalnos¢ 52 000,00
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek 52 000,00
budzetowych
630 Turystyka 15 000,00
63095 Pozostata dziatalnos¢ 15 000,00
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek 15 000,00
budzetowych
750 Administracja publiczna 84 000,00
75023 Urzedy gmin /miast i miast na prawach 84 000,00
powiatu /
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek 84 000,00
budzetowych
RAZEM ZMIANY: 151 000,00

Plan budzetu po zmianach:

Dochody
Wydatki

Przychody
Rozchody

13 962 414,84 zt
14 471 394,84 zt
1698 960,00 zt
1189 980,00 zt

Wéjt Gminy Janow

/-/ mgr Adam Markowski




